
880

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ1)

z dnia 5 lipca 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie s∏u˝by wojskowej kandydatów na ˝o∏nierzy zawodowych

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze-
Ênia 2003 r. o s∏u˝bie wojskowej ˝o∏nierzy zawodowych
(Dz. U. Nr 179, poz. 1750, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie s∏u˝by wojskowej
kandydatów na ˝o∏nierzy zawodowych (Dz. U. Nr 66,
poz. 614) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 6 ust. 3 i 4 otrzymujà brzmienie:

„3. Do przeprowadzenia egzaminów wst´pnych
komendant powo∏uje komisj´ rekrutacyjnà
w sk∏adzie: przewodniczàcy komisji, od trzech
do pi´ciu cz∏onków oraz sekretarz komisji.

4. Po przeprowadzeniu egzaminu wst´pnego ko-
misja rekrutacyjna sporzàdza protokó∏, w któ-
rym okreÊla przebieg i wyniki egzaminu.”;

2) w § 9:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komisja rekrutacyjna, na podstawie wyni-
ków post´powania rekrutacyjnego, wydaje
decyzj´ o przyj´ciu do szko∏y wojskowej,
dor´czajàc jà osobie zainteresowanej.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Od decyzji, o której mowa w ust. 2, osobie
zainteresowanej przys∏uguje odwo∏anie
do komendanta, w terminie czternastu dni
od dnia dor´czenia decyzji.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

———————
1) Minister Obrony Narodowej kieruje dzia∏em administracji

rzàdowej — obrona narodowa, na podstawie § 1 ust. 2
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paê-
dziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 220, poz. 1890).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r.
Nr 122, poz. 1025 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 711.


